２０１９年１１月２１日

保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

校  長   小 倉 佳 恵

第２６回 中学部仮卒業証書授与式について

 霜秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。入学・編入以来、本校教育に多大なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、高校の入学試験が本格化する３学期を前に、中学部第２６回仮卒業証書授与式

を下記の要領で挙行致しますことご案内申し上げます。是非、保護者の皆様もご参列の

上、お子様方の立派に成長した姿をご覧いただき、１つの節目としてその門出を祝して

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１、日 時  ２０１９年１２月１７日（火）午前１０時１５分開式

２、場 所  本校 イノベーションカルチャーセンター（NICC）

※ 卒業生の登校時間は午前９時４５分となります。

※ 正面玄関前の駐車場をご利用ください。

※ 保護者の皆様は午前１０時０５分までにご来場くださいますようお願い申し上げ

ます。待合室は音楽室をご利用ください。

※ ２０２０年３月１３日の卒業認定日をもって、本卒業となります。

以上

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621